
Styremøte Basketballregion Midt-Norge 
Referat 

Side 1 

TIL  Styret BRMN 
 
KOPI Klubbledere BRMN (forenklet innkalling) 

 
FRA Oscar Lindø (referent) 
Tilstede Magnus Stålhane og Joachim Kâhler, Hans Christian Bolstad (på tlf) 
Forfall  Hjard Rune Jensen (med forhåndsutsagn til aktuelle saker), Nora Hindar, Marit S.  

Olsen, 
 
MØTESTED Stjørdal 
DATO 16. Juni 2011 
TID 1700- 1830 
  
SAKSLISTE 

1. Gjennomgang av forrige møtereferat 
o Ikke gjennomgått, da det ikke var nok styremedlemmer for å fatte beslutninger 

2. Komitesaker 
o Trenerutviklingskomite, her er Hans-Christian Ristad i gang med planlegging, innspill er 

allerede mottatt 
o Rekrutterings- og spillerutviklingskomite, vi må få i gang denne komiteen også, spesielt 

med tanke på oppsett av regionlagstreninger, undertegnede tar kontakt med Sylvi Sand 
for å sette opp datoer 

o Organisasjonsutviklingskomite, klubbutvikling må i gang i en del klubber, det er mulig 
styret i NBBF beslutter at klubbutvikling blir obligatorisk for klubbene under NBBF, vi kan 
like godt være i forkant her 

o Dommerkomite 
 Daglig leder ber om at det settes opp datoer for regionsdommerkurs, 

oppfriskningskurs, aspirantdommerkurs Innherred, Stjørdal og Trondheim, samt 
dommersamling, dette må inn i årshjulet snarest mulig, ber også om at det 
gjennomføres en oppdatering av aktuelle dommere kommende sesong. 

o Møreutviklingskomite. Oscar har vært på tur til Møre i mai, se egen sak på regionens 
hjemmeside. 

o Orkanger: Det vil også bli oppstart med satsing på Orkanger rett etter skolestart høsten 
2011. 

3. Økonomi og budsjett (status fra Oscar),  
o På konto for øyeblikket 44 000, utbetalt ca 12 000 den 17.juni, mangler noen innbetalinger 

enda fra fakturerte mini/småcuper samt at det skal viderefaktureres hall leie av Byåsen 
videregående skole (kr 18750), som skal fordeles på Trondheimsklubbene. Søknader 
underveis om støtte fra Idrettskretsene (Fylkeskommunale midler), Nord Trøndelag er 
sendt, frist Sør Trøndelag er 15.08.2011, frist Møre og Romsdal sjekkes ut i disse dager. 
Noen klubber skylder fremdeles regionen penger. 

o Reisefordeling for sesongen 2010-2011 i 2M og 1K ikke sendt ut enda, sendes ut rett over 
sommerferien.  

4. Serieavvikling, serien ferdigspilt med alle kampene, noen Walk Over totalt sett men ikke så 
mange som forrige sesong. Sluttspill avholdt både for yngre og eldre 

5. Anlegg 
6. Saker fra daglig leder (og andre) 

o Hjertesukk fra Daglig leder om at komiteene må i gang snarest mulig, det MÅ gjøres et 
arbeid før sommerferien med dette 

7. Eventuelt 
o Søknad om å bruke regionens aktivitetskonsulent (mail fra Morten Tøfte) 

 Her ble det foreslått at det gis en støtte på kr 7500 pr halvår, opprinnelig søkt kr 
10 000 pr halvår fra Sverresborg Hoops, det anses som dumt å binde opp 
regionens aktivitetsklonsulent i ”faste” oppdrag, men styret stiller seg positiv til at 
aktivitetskonsulenten kan benyttes sporadisk i prosjektet dersom han ikke er 
fullbooket. Dersom det etter endt restrukturering viser seg at det finnes milder til å 
innvilge hele beløpet som Sverresborg Hoops har søkt om skal vi forsøke det. 
Svar utarbeides av Daglig leder. 
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o Regler for sluttspill (mail fra Morten) 
 Her var det enighet om at vi gjennomfører sluttspill for yngre lag, det ble ikke lagt 

føringer for hvilke lag som skal spille til hvilken tid i sluttspillet, men det er viktig at 
det tas hensyn til at en del spillere spiller på flere lag, således er det fornuftig at 
ikke gutter og junior gutter spiller samme dagen, det kan være fornuftig at 
smågutter, jenter og jr menn spiller samme dag og motsatt på jentesiden. Dette 
skal tilstrebes og daglig leder skal involveres i oppsettet sammen med 
arrangøren. 

 Det etableres en vårcup som gjerne kan deles mellom 2 klubber, dette er et 
arrangement som kan bidra til en god økonomi for 2 klubber, vi foreslår ut fra de 
som møtte og telefonkontakt med Hans Christian Bolstad (vara), at de som søker 
tildeles i første gang for 2 år, med evaluering etter første gangs gjennomføring, de 
som møtte var av den oppfatning av at dette arrangementet gjerne kan viderføres 
av de samme klubbene, spesielt dersom det er suksessrikt og klubbene som 
gjennomfører gjør en god jobb. Det vil ligge motivasjon for en klubb å skape en 
best, størst mulig turnering av vårcupen. Det vil etter et godt arbeid for å etablere 
denne cupen være vanskelig å tildele denne cupen til andre, spesielt når 
grunnlaget for et slikt arrangement er lagt av de som tildeles de første årene av en 
slik cup. 


